
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 10 marca 2021 r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Ostródzie 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  
 
 

§ 1 
W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 224/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 28 
października 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Ostródzie wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
1) Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 224/2020 Burmistrza Miasta Ostróda 
z dnia 28 października 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Ostródzie o nazwie: „Schemat organizacyjny i wykaz stanowisko pracy Urzędu 
Miejskiego w Ostródzie” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


